



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS[image: ]
	



	
		
Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			POLČÁK, Radim. Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS. In Karlovarské právnické dny Společnost českých, německých, slovenských a rakouských právníků, z. s. XXVII. Karlovarské právnické dny. 1. vyd. Praha: Leges. s. 210-229. ISBN 978-80-7502-359-9. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1547037,
   author = {Polčák, Radim},
   address = {Praha},
   booktitle = {XXVII. Karlovarské právnické dny},
   edition = {1},
   editor = {Karlovarské právnické dny Společnost českých, německých, slovenských a rakouských právníků, z. s.},
   keywords = {eID; electronic identification},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7502-359-9},
   pages = {210-229},
   publisher = {Leges},
   title = {Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS},
   year = {2019}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1547037
AU  - Polčák, Radim
PY  - 2019
TI  - Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS
PB  - Leges
CY  - Praha
SN  - 9788075023599
KW  - eID
KW  - electronic identification
N2  - Příspěvek rozebírá procesněprávní aspekty používání nástrojů elektronické identifikace ve smyslu nařízení eIDAS. Všímá si především důkazní spolehlivosti elektronických dokumentů generovaných za užití eID, možností nasazení eID v procesech autoritativní aplikace práva a možností komplexních portálových řešení.
ER  - 



				POLČÁK, Radim. Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS. In Karlovarské právnické dny Společnost českých, německých, slovenských a~rakouských právníků, z. s. \textit{XXVII. Karlovarské právnické dny}. 1. vyd. Praha: Leges. s.~210-229. ISBN~978-80-7502-359-9. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS
	Název česky	Procesní aspekty elektronické identifikace dle nařízení eIDAS
	Název anglicky	Procedural issues in electronic identification under the eIDAS
	Autoři	POLČÁK, Radim (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Praha, XXVII. Karlovarské právnické dny, od s. 210-229, 20 s. 2019. 
	Nakladatel	Leges


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/19:00110258
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7502-359-9
	Klíčová slova česky	eID; elektronická identifikace
	Klíčová slova anglicky	eID; electronic identification
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 12. 5. 2020 20:11.

	Anotace
	Příspěvek rozebírá procesněprávní aspekty používání nástrojů elektronické identifikace ve smyslu nařízení eIDAS. Všímá si především důkazní spolehlivosti elektronických dokumentů generovaných za užití eID, možností nasazení eID v procesech autoritativní aplikace práva a možností komplexních portálových řešení.

	Anotace anglicky
	The paper analyses procedural issues in the use of means of electronic identification under the eIDAS Regulation. In particular, it tackles namely the use of documents generated upon eID as evidence and the use of eID in complex procedural portals.


					Návaznosti
	EF16_019/0000822, projekt VaV	Název: Centrum excelence pro kyberkriminalitu, kyberbezpečnost a ochranu kritických informačních infrastruktur


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 23:14



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 23:14
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










